
 

 

UCHWAŁA NR XV/122/2019 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Łąk Staromiejskich II” w Żaganiu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale nr XIII/92/2019 Rady Miasta Żagań z dnia 

28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Łąk 

Staromiejskich II” w Żaganiu, w ten sposób, że:  

w załączniku nr 3 do uchwały pkt. 4 ppkt 1 

słowa „Radę Miejską w Nowej Soli” zastępuje się słowami „Radę Miasta Żagań” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 5 lutego 2020 r.

Poz. 394


		2020-02-05T14:43:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




